
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowo - wykonawczej

dla budynków w kompleksie wojskowy K – 0044 przy ul. Żwirki
i Wigury 9/13 w Warszawie.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Jednostka Wojskowa Nr 6021

1.2.) Oddział zamawiającego: Jednostka Wojskowa Nr 6021

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 146268471

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Żwirki i Wigury 9/13

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-909

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) Numer telefonu: 261847581

1.4.8.) Numer faksu: 261847577

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ozgst.zampub@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ozgst.wp.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00147283/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-06 09:57

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00121915/04

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 04

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
[Warunki udziału w postępowaniu]
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się WYKONAWCY, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust.
1, art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp z postępowania z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Pzp oraz spełniają warunki
określone w art. 112 ust. 2 ustawy Pzp dotyczące:
1.1. Do występowania w obrocie gospodarczym. ZAMAWIAJĄCY nie precyzuje 
w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie WYKONAWCA zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.
1.2. Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.
ZAMAWIAJĄCY nie precyzuje 
w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie WYKONAWCA zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.
1.3. Sytuacji finansowej lub ekonomicznej. ZAMAWIAJĄCY nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których
spełnienie WYKONAWCA zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00147283/01 z dnia 2022-05-06

2022-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1.4. Zdolności technicznej lub zawodowej. Zamawiający uzna spełnienie tego warunku, jeżeli Wykonawca: 
1.4.1. w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wykonał,
a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, minimum 2 (dwie) usługi, odpowiadającą swoim
rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot wraz z podaniem jej wartości, przedmiotu, daty wykonania i podmiotów, na rzecz
których usługa została wykonana,
oraz załączeniem dowodów określających czy ta usługa została wykonana lub jest wykonywana należycie, przy czym
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługa była
wykonywana, a w przypadku świadczeń okresowych
lub ciągłych jest wykonywana, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy. W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. Wartość każdej (pojedynczej) usługi powinna być nie
mniejsza niż: 
część I zamówienia 200 000,00 zł,
część II zamówienia 80 000,00 zł,
Jeżeli WYKONAWCA składa wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu na kilka części (zadania) jednocześnie, na
potwierdzenie spełnienia niniejszego warunku, powinien zsumować wyżej wymienione wartości dla tych części i na łączną
kwotę przedstawić 2 (dwie) usługi o wartości równej sumie części (zadań), na które składany jest wniosek o dopuszczenie
do udziału w postępowaniu. 
Przykładowo:
a) jeżeli WYKONAWCA składa ofertę na część I zamówienia wykaz powinien przedstawiać 2 (dwie) usługi o wartości
minimum 200 000,00 zł (każda z tych usług),
b) jeżeli WYKONAWCA składa ofertę na część I i II zamówienia wykaz powinien przedstawiać 2 (dwie) usługi o wartości
minimum 280 000,00 zł (każda z tych usług).
W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych, wartość wykonanej usługi do dnia wydania poświadczenia należytego
wykonania, musi być wystarczająca do wykazania spełnienia warunku udziału. Za usługi tego samego rodzaju Zamawiający
uzna usługi wykonania przedmiotów
o przeznaczeniu i funkcji tożsamej z przedmiotem zamówienia. W przypadku wartości występujących w innych walutach niż
PLN Zamawiający, jako kurs przeliczeniowy przyjmie średni kurs Narodowego Banku Polskiego (NBP), z dnia
opublikowania ogłoszenia o zamówieniu. Tabeli kursów średnich NBP publikowanych na stronie internetowej:
http://www.nbp.pl/home.aspx?c=/ascx/archa.ascx
1.4.2. wykaże dysponowanie co najmniej:
/dotyczy części I zamówienia/
1) minimum 1 (jedną) osobą która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadająca minimum 2 (dwu) letnie
doświadczenie oraz aktualne uprawnienia projektowe w specjalności
- architektonicznej, przynależną do właściwej izby inżynierów lub architektów,
2) minimum 1 (jedną) osobą która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadającą minimum 2 (dwu) letnie
doświadczenie
oraz aktualne uprawnienia projektowe w specjalności konstrukcyjno - budowlanej, przynależną do właściwej izby inżynierów
lub architektów,
3) minimum 1 (jedną) osobą która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadająca minimum 2 (dwu) letnie
doświadczenie
oraz aktualne uprawnienia projektowe w specjalności - sieci, instalacje, urządzenia elektryczne, instalacje SSP, instalacje
SSWiN, instalacje niskoprądowe, teletechniczne i teleinformatyczne przynależne do właściwej izby inżynierów lub
architektów.
4) minimum 1 (jedną) osobą która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadająca minimum 2 (dwu) letnie
doświadczenie
oraz aktualne uprawnienia projektowe w specjalności - sieci, instalacje sanitarne, przynależną do właściwej izby inżynierów
lub architektów.
Zamawiający dopuszcza połączenie wyżej wskazanych funkcji pod warunkiem spełnienia przez jedną osobę łączącą te
funkcje (wszystkich warunków wymaganych dla poszczególnych funkcji).
/dotyczy części II zamówienia/
1) minimum 1 (jedną) osobą która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadająca minimum 2 (dwu) letnie
doświadczenie oraz aktualne uprawnienia projektowe w specjalności
- architektonicznej, przynależną do właściwej izby inżynierów lub architektów,
2) minimum 1 (jedną) osobą która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadającą minimum 2 (dwu) letnie
doświadczenie oraz aktualne uprawnienia projektowe w specjalności konstrukcyjno - budowlanej, przynależną do właściwej
izby inżynierów lub architektów,
3) minimum 1 (jedną) osobą która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadająca minimum 2 (dwu) letnie
doświadczenie oraz aktualne uprawnienia projektowe w specjalności - sieci, instalacje, urządzenia elektryczne, instalacje
SSP, instalacje niskoprądowe, teletechniczne i teleinformatyczne przynależne do właściwej izby inżynierów lub architektów.
4) minimum 1 (jedną) osobą która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadająca minimum 2 (dwu) letnie
doświadczenie oraz aktualne uprawnienia projektowe w specjalności - sieci, instalacje sanitarne, przynależną do właściwej
izby inżynierów lub architektów.
Zamawiający dopuszcza połączenie wyżej wskazanych funkcji pod warunkiem spełnienia przez jedną osobę łączącą te

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00147283/01 z dnia 2022-05-06

2022-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



funkcje (wszystkich warunków wymaganych dla poszczególnych funkcji).

[Pozostałe obligatoryjne podstawy wykluczenia]
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na postawie art.
7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz.835).

Po zmianie: 
[Warunki udziału w postępowaniu]
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się WYKONAWCY, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust.
1, art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp z postępowania z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Pzp oraz spełniają warunki
określone w art. 112 ust. 2 ustawy Pzp dotyczące:
1.1. Do występowania w obrocie gospodarczym. ZAMAWIAJĄCY nie precyzuje 
w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie WYKONAWCA zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.
1.2. Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.
ZAMAWIAJĄCY nie precyzuje 
w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie WYKONAWCA zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.
1.3. Sytuacji finansowej lub ekonomicznej. ZAMAWIAJĄCY nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których
spełnienie WYKONAWCA zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. 
1.4. Zdolności technicznej lub zawodowej. Zamawiający uzna spełnienie tego warunku, jeżeli Wykonawca: 
1.4.1. w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wykonał,
a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, minimum 2 (dwie) usługi, odpowiadającą swoim
rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot wraz z podaniem jej wartości, przedmiotu, daty wykonania i podmiotów, na rzecz
których usługa została wykonana,
oraz załączeniem dowodów określających czy ta usługa została wykonana lub jest wykonywana należycie, przy czym
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługa była
wykonywana, a w przypadku świadczeń okresowych
lub ciągłych jest wykonywana, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy. W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. Wartość każdej (pojedynczej) usługi powinna być nie
mniejsza niż: 
część I zamówienia 200 000,00 zł,
część II zamówienia 80 000,00 zł,
Jeżeli WYKONAWCA składa wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu na kilka części (zadania) jednocześnie, na
potwierdzenie spełnienia niniejszego warunku, powinien zsumować wyżej wymienione wartości dla tych części i na łączną
kwotę przedstawić 2 (dwie) usługi o wartości równej sumie części (zadań), na które składany jest wniosek o dopuszczenie
do udziału w postępowaniu. 
Przykładowo:
a) jeżeli WYKONAWCA składa ofertę na część I zamówienia wykaz powinien przedstawiać 2 (dwie) usługi o wartości
minimum 200 000,00 zł (każda z tych usług),
b) jeżeli WYKONAWCA składa ofertę na część I i II zamówienia wykaz powinien przedstawiać 2 (dwie) usługi o wartości
minimum 280 000,00 zł (każda z tych usług).
W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych, wartość wykonanej usługi do dnia wydania poświadczenia należytego
wykonania, musi być wystarczająca do wykazania spełnienia warunku udziału. Za usługi tego samego rodzaju Zamawiający
uzna usługi wykonania przedmiotów
o przeznaczeniu i funkcji tożsamej z przedmiotem zamówienia. W przypadku wartości występujących w innych walutach niż
PLN Zamawiający, jako kurs przeliczeniowy przyjmie średni kurs Narodowego Banku Polskiego (NBP), z dnia
opublikowania ogłoszenia o zamówieniu. Tabeli kursów średnich NBP publikowanych na stronie internetowej:
http://www.nbp.pl/home.aspx?c=/ascx/archa.ascx
1.4.2. wykaże dysponowanie co najmniej:
/dotyczy części I zamówienia/
1) minimum 1 (jedną) osobą która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadająca minimum 2 (dwu) letnie
doświadczenie oraz aktualne uprawnienia projektowe w specjalności - architektonicznej, przynależną do właściwej izby
inżynierów lub architektów,
2) minimum 1 (jedną) osobą która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadającą minimum 2 (dwu) letnie
doświadczenie
oraz aktualne uprawnienia projektowe w specjalności konstrukcyjno - budowlanej, przynależną do właściwej izby inżynierów
lub architektów,
3) minimum 1 (jedną) osobą która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadająca minimum 2 (dwu) letnie
doświadczenie oraz aktualne uprawnienia projektowe w specjalności - sieci, instalacje, urządzenia elektryczne, instalacje
SSP, instalacje SSWiN, instalacje niskoprądowe, teletechniczne i teleinformatyczne przynależne do właściwej izby
inżynierów lub architektów.
Projektant lub projektanci odpowiedzialni za wykonanie dokumentacji o klauzuli „Zastrzeżone” powinni posiadać dostęp do

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00147283/01 z dnia 2022-05-06

2022-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „Zastrzeżone” oraz zaświadczenie stwierdzające odbycie szkolenia w
zakresie ochrony informacji niejawnej.
4) minimum 1 (jedną) osobą która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadająca minimum 2 (dwu) letnie
doświadczenie oraz aktualne uprawnienia projektowe w specjalności - sieci, instalacje sanitarne, przynależną do właściwej
izby inżynierów lub architektów.
Zamawiający dopuszcza połączenie wyżej wskazanych funkcji
pod warunkiem spełnienia przez jedną osobę łączącą te funkcje (wszystkich warunków wymaganych dla poszczególnych
funkcji).

/dotyczy części II zamówienia/
1) minimum 1 (jedną) osobą która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadająca minimum 2 (dwu) letnie
doświadczenie oraz aktualne uprawnienia projektowe w specjalności - architektonicznej, przynależną do właściwej izby
inżynierów lub architektów,
2) minimum 1 (jedną) osobą która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadającą minimum 2 (dwu) letnie
doświadczenie oraz aktualne uprawnienia projektowe w specjalności konstrukcyjno - budowlanej, przynależną do właściwej
izby inżynierów lub architektów,
3) minimum 1 (jedną) osobą która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadająca minimum 2 (dwu) letnie
doświadczenie oraz aktualne uprawnienia projektowe w specjalności - sieci, instalacje, urządzenia elektryczne, instalacje
SSP, instalacje niskoprądowe, teletechniczne i teleinformatyczne przynależne do właściwej izby inżynierów lub architektów.
Projektant lub projektanci odpowiedzialni za wykonanie dokumentacji o klauzuli „Zastrzeżone” powinni posiadać dostęp do
przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „Zastrzeżone” oraz zaświadczenie stwierdzające odbycie szkolenia w
zakresie ochrony informacji niejawnej.
4) minimum 1 (jedną) osobą która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadająca minimum 2 (dwu) letnie
doświadczenie oraz aktualne uprawnienia projektowe w specjalności - sieci, instalacje sanitarne, przynależną do właściwej
izby inżynierów lub architektów.
Zamawiający dopuszcza połączenie wyżej wskazanych funkcji
pod warunkiem spełnienia przez jedną osobę łączącą te funkcje (wszystkich warunków wymaganych dla poszczególnych
funkcji).

Zamawiający dopuszcza wykazanie się tymi samymi osobami w przypadku złożenia oferty na obie części zamówienia.

[Pozostałe obligatoryjne podstawy wykluczenia]
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na postawie art.
7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz.835).

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00147283/01 z dnia 2022-05-06

2022-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowo - wykonawczej dla budynków w kompleksie wojskowy K – 0044 przy ul. Żwirki i Wigury 9/13 w Warszawie.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Jednostka Wojskowa Nr 6021
	1.2.) Oddział zamawiającego: Jednostka Wojskowa Nr 6021
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 146268471
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Żwirki i Wigury 9/13
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-909
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.7.) Numer telefonu: 261847581
	1.4.8.) Numer faksu: 261847577
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ozgst.zampub@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ozgst.wp.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00147283/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-06 09:57

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00121915/04
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 04
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



